

## GMINA BIAŁA

Biała Druga Projekt pn. „Budowa oczyszczalni ścieków wraz z kanalizacją sanitarną w Gminie Biała – etap I”  
98-350 Biała współfinansowany jest ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego  
pow. wielunski, woj. łódzkie Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020

Biała, dnia 16.03.2020 r.

Znak sprawy: **GO.271.2.1.2020**

### **-Wykonawcy biorący udział w postępowaniu-**

**dotyczy:** przetargu nieograniczonego na „Budowa gminnej oczyszczalni ścieków w miejscowości Biała Druga”.

- A. Na podstawie art. art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) dalej „ustawy Pzp”, **Zamawiający:** Gmina Biała, Biała Druga 4B, 98-350 Biała, **przekazuje treść kolejnych zapytań dotyczących Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ), wraz z udzielonymi odpowiedziami.**

#### **Pytanie z dnia 10.03.2020 r.:**

Prosimy o uzupełnienie rysunków konstrukcyjnych wraz z zestawieniem stali dla wiaty na osad o:

- a) fundamenty
- b) ściany oporowe
- c) konstrukcje stalowe

#### **Odpowiedź:**

*Zamawiający, w załączeniu, uzupełnia dokumentację o rysunki konstrukcyjne dla wiaty na osad.*

#### **Pytanie z dnia 10.03.2020 r.:**

Uprzejmie proszę o potwierdzenie czy w ramach przedmiotu zamówienia należy wybudować dwa reaktory biologiczne (obiekty 3A i 3B), natomiast wyposażenie technologiczne obejmuje dostawę tylko jednego reaktora oraz że należy dostarczyć przykrycie z laminatów tylko dla jednego reaktora.

#### **Odpowiedź:**

*Zmawiający potwierdza.*

#### **Zestaw pytań z dnia 12.03.2020 r.:**

- 1) Jaka ma być gr. kostki brukowej na nawierzchniach, ponieważ jest rozbieżność pomiędzy specyfikacją (gr. 12cm), a przedmiarem (gr. 8cm). Mamy również informację producenta, że kostka o gr. 12 cm nie jest produkowana.
- 2) Jaki ma być zamontowany krawężnik betonowy, ponieważ jest rozbieżność pomiędzy specyfikacją (15x30cm, a przedmiarem (20x30cm)?
- 3) Prosimy o uszczegółowienie wykonania materiałowego ogrodzenia (grubość siatki, oczka siatki, gr. rur na słupki ogrodzeniowe).

#### **Odpowiedź:**

*Ad.1. Grubość kostki brukowej 8cm.*

*Ad.2. Krawężnik betonowy 15x30cm.*

Projekt pn. „Budowa oczyszczalni ścieków wraz z kanalizacją sanitarną w Gminie Biała – etap I” współfinansowany jest ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020

*Ad.3. Ogrodzenie należy wykonać zgodnie z dokumentacją techniczną oraz poniższymi parametrami:*

- min. grubość drutu 4mm,
- min. grubość ścianki rury 2,5mm,
- oczko max 50x50mm.

### **Zestaw pytań z dnia 12.03.2020 r.:**

#### **Pytanie 1**

Zamieszczona na stronie Zamawiającego dokumentacja projektowa nie zawiera rysunków instalacji elektrycznych m.in. w budynku agregatu prądotwórczego (ob. 8) oraz w budynku mechanicznego oczyszczania ścieków (ob. 13). Zamieszczony przedmiar robót również nie zawiera tego zakresu robót. Prosimy o wyjaśnienie, czy wykonanie robót elektrycznych w wyżej wymienionych obiektach wchodzi w zakres robót? Jeśli tak, to prosimy o niezwłoczne uzupełnienie dokumentacji przetargowej o dokumenty niezbędne do wyceny tego zakresu robót, tj. dokumentację projektową opisującą ww. zakres robót.

#### **Odpowiedź:**

*Zamawiający informuje, że instalację elektryczną w budynku mechanicznego oczyszczania ścieków (ob. 13) należy wykonać wg rysunku TE/51/5/1.00 i TE 55.00 (Załącznik nr 1 do SIWZ, folder: 4.Technologia). W budynku agregatu prądotwórczego układ wyrzutni i czerpni powietrza - wg dostawcy agregatu zgodnie z pkt 3.4 przedmiaru (oczyszczalnia/elektryka/przedmiar). Rozdzielnicę budynku nr 8 zasilić z szafy RT-05 zlokalizowanej w budynku nr 13.*

*Należy doliczyć oświetlenie w budynku nr 8 wraz z instalacją zasilającą wg zestawienia:*

- oprawa 2x58W IP65 – 1 szt
- wyłącznik n/t IP55 – 1 szt.
- przewód YDY 3x2,5 – 5m
- przewód YDY 3x1,5 – 10 m
- gniazdko n/t 230V IP55 – 1 szt.
- rurki PCW, konstrukcje wsporcze – 1 kpl.
- rozdzielnica nn budynku nr 8 – 1 szt.
- przewód YKY 3x4 (zasilanie rozdzielnicy budynku nr 8) – 30 m
- bednarka ocynkowana FeZn 30x4 - 30 m.

**B. Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.**

**C. W związku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający przedłuża termin składania i otwarcia, tym samym:**

**w rozdziale 7 pkt. 7.16, lit d) SIWZ przed zmianą jest:**

*Nie otwierać przed dniem 19.03.2020 r. do godz. 12:15.*

Projekt pn. „Budowa oczyszczalni ścieków wraz z kanalizacją sanitarną w Gminie Biała – etap I” współfinansowany jest ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020

**w rozdziale 7 pkt. 7.16, lit d) po zmianie jest:**

Nie otwierać przed dniem **23.03.2020 r. do godz. 10:15.**

**w rozdziale 8 pkt. 8.1 SIWZ przed zmianą jest:**

Ofertę wraz z dokumentami, o których mowa w pkt. 7.15 SIWZ należy złożyć w terminie **do dnia 19.03.2020 r. do godz. 12:00** w siedzibie:

**Urzędu Gminy Biała,  
98-350 Biała, Biała Druga 4 B,  
pokój nr 8-9 (sekretariat).**

**w rozdziale 8 pkt. 8.1 SIWZ po zmianie jest:**

Ofertę wraz z dokumentami, o których mowa w pkt. 7.15 SIWZ należy złożyć w terminie **do dnia 23.03.2020 r. do godz. 10:00** w siedzibie:

**Urzędu Gminy Biała,  
98-350 Biała, Biała Druga 4 B,  
pokój nr 8-9 (sekretariat).**

**w rozdziale 8 pkt. 8.4 SIWZ przed zmianą jest:**

Otwarcie ofert nastąpi w dniu **19.03.2020 r. o godz. 12:15** w siedzibie  
**Urzędu Gminy Biała,  
98-350 Biała, Biała Druga 4 B,  
Sala nr 18.**

**w rozdziale 8 pkt. 8.4 SIWZ po zmianie jest:**

Otwarcie ofert nastąpi w dniu **23.03.2020 r. o godz. 10:15** w siedzibie  
**Urzędu Gminy Biała,  
98-350 Biała, Biała Druga 4 B,  
Sala nr 18.**

- D. Powyższa zmiana treści SIWZ powoduje zmianę treści ogłoszenia o zamówieniu nr 515831-N-2020 z dnia 2020-02-25 r. w sekcji IV.6.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu.

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia o zamówieniu zostało opublikowane w dniu 16.03.2020 r.

- E. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż pozostała treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostaje bez zmian.

**WÓJT**

Aleksander Owczarek

.....  
(podpis kierownika Zamawiającego  
lub osoby upoważnionej)